
                                                                                         
АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.08.2025                                                                                                                                   4464 

                                                                     

О корректировке документации
по 
           

Рассмотрев  постановление  Администрации  Миасского  городского  округа 
Челябинской  области  от  08.07.2025г.  №3792  «О  внесении  изменений  в  постановление 
Администрации  Миасского  городского  округа  от  18.06.2025г.  №3281»,  руководствуясь 
Федеральным  законом  от  06.10.2003  г.  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации 
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  и  Уставом  Миасского  городского 
округа Челябинской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Миасского городского округа от 08.07.2025г. 
№3792  «О  внесении  изменений  в  постановление  Администрации  Миасского  городского 
округа от 18.06.2025г. №3281» со дня его издания.

2. Начальнику  отдела  организационной   и   контрольной   работы   разместить 
настоящее   постановление  на  официальном сайте  Администрации  Миасского  городского 
округа  в  информационно-коммуникационной  сети  «Интернет»  и  направить  для 
опубликования  в  сетевом  издании  средства  массовой  информации  «МПА-Урал»  (мпа-
урал.рф, регистрация в качестве сетевого издания: ЭЛ N ФС 77-73516 от 31.08.2018).

3. Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на  Первого 
заместителя Главы Округа.

Глава Миасского городского
округа Челябинской области                                                                                    Ю.В. Ефименко

Плохих С.А. 
26-42-82, доб. 2        

Об  отмене  постановления  Администрации 
Миасского  городского  округа  Челябинской 
области от 08.07.2025г. №3792 


